令和５年４月改版

保育所等入所（辞退・申込取下げ）届

  年  月  日

 雲南市長 様

               保護者  住所 雲南市

                    氏名

 下記のとおり保育所（園）・こども園への（入所を辞退・申込を取り下げ）し

たいので届出します。

記

ふりがな

児童の氏名

及び生年月日

平成・令和

   年  月  日生

平成・令和

年  月  日生

入所内定施設名

又は

入所希望施設名

入所辞退 又は

申込取下げの理由

備考